ילדים בכנסת

מדרג חברי הכנסת ה-16
על פי פעילותם הפרלמנטרית למען ילדים

ערכו : נעמי פרידמן ודר' אשר בן-אריה

שבט
ינואר
תשס"ו
2006

מבוא

תשומת הלב הגוברת לזכויות ילדים בישראל, כפי שהוגדרו באמנה הבינלאומית בדבר זכויות הילד, והתמוטטות הקונסנזוס בנוגע לנחיצות מדינת רווחה בכלל ומדיניות רווחת הילד בפרט, הציבו במקום נכבד בשיח של הזירה הפוליטית הישראלית את סוגיית שלום הילד ורווחתו.